
Zwany jest powszechnie niechirurgicznym liftingiem twarzy, ponieważ w sposób
nieinwazyjny pozwala widocznie i odczuwalnie poprawić elastyczność skóry.
Dodatkowo kształtuje owal twarzy, zmniejsza napięcia mięśniowe i koryguje
widoczność zmarszczek mimicznych.

60 min / 245 PLN (cena katalogowa: 270zł) 

Pozwól nam otulić Was naturą. Nadmorska przestrzeń relaksu i dobrego
samopoczucia. W Gaja SPA wierzymy w moc natury, to miejsca dla tych, którzy

pragną uciec od codziennego zgiełku i zanurzyć się w świecie relaksu.

MASAŻ KOBIDO

ŹRÓDŁO SPOKOJU - GAJA NATURAL SPA

astorhotel.pl

AUTORSKI RYTUAŁ NA CIAŁO I TWARZ
Autorski rytuał na ciało i twarz - rytuał odprężająco-pielęgnacyjny rozpoczynający
się peelingiem cukrowym ciała, który idealnie złuszcza, poprawia mikrokrążenie i
przygotowuje skórę do dalszej pielęgnacji. Następnie na całe ciało nakładana jest
odżywczo-nawilżająca maska. Podczas jej działania wykonywany jest masaż
twarzy, szyi i dekoltu. Zwieńczeniem rytuału jest masaż całego ciała.

105 min / 395 PLN (cena katalogowa: 440zł) 

NA HASŁO: DZIEŃ KOBIET -10% na kosmetyki detaliczne

Hotel Astor 
ul. Rozewska 38
84-104 Jastrzębia Góra

konferencje.astor@primaverahotele.pl
tel. 58 774 45 51 wew. 2



Zorganizuj konferencję w Hotelu Astor i połącz efektywną pracę z prawdziwym odprężeniem.
Profesjonalne przestrzenie do spotkań biznesowych oraz rozbudowana strefa SPA tworzą

idealne warunki do regeneracji i inspirujących spotkań – wszystko w wiosennej scenerii nad morzem.

Podaruj swojemu zespołowi chwilę wytchnienia. Gaja Natural SPA w Hotelu Astor to doskonała przestrzeń,
aby po intensywnym dniu pracy zanurzyć się w świecie relaksu.*

Oferta obowiązuje w terminie 01.03-01.06.2026 z wyłączeniem weekendów.

Wiosna w rytmie konferencji

180 zł / os.*CENA OD:

Bliskość natury - zaledwie 5 minut spaceru wystarczy, by cieszyć się urokliwą plażą Bałtyku oraz lasem
Nadmorskiego Parku Krajobrazowego

www.astorhotel.pl/biznes
Hotel Astor 
ul. Rozewska 38
84-104 Jastrzębia Góra

konferencje.astor@primaverahotele.pl
tel. 58 774 45 51 wew. 2

5 sal konferencyjno-bankietowych o powierzchni od 175 m² do 800 m²

Menu konferencyjne dopasowane do charakteru spotkania oraz indywidualnych preferencji gości

Nowa strefa basenowa – basen, jacuzzi, strefa wypoczynkowa, strefa saun tylko dla dorosłych
(sauna fińska, parowa, infrared), doskonale wyposażona siłownia

WIOSENNY PREZENT NA HASŁO „WIOSNA26” - VOUCHER DLA ORGANIZATORA NA MASAŻ CZĘŚCIOWY
ORAZ 50% ZNIŻKI NA WYNAJEM SALI KONFERENCYJNEJ

Nowa przestrzeń Gaja Natural SPA – 6 gabinetów zabiegowych z bogatą ofertą zabiegów opartych 
na naturalnych kosmetykach oraz manualnych umiejętnościach terapeutów, a także strefa wypoczynku
z leżankami wypełnionymi gryką, kwarcem, ametystem i kryształem górskim

*Podana cena zwiera nocleg w pokoju 2-osobowym Komfort,
skontaktuj się z nami w celu kalkulacji oferty

*Napisz do Nas w sprawie oferty SPA dla Twojego zespołu 




